O JARDINS DES HALLES

PLAN DE PRE-COMMERCIALISATION

Type: BRS Niveau : R+2

F202

TABLEAU DES SURFACES

Entrée dont placard
Séjour/cuisine
Chambre 2

Chambre 3

Suite parentale

SdB

SdE

Buanderie

Dgt.

WC

SURFACE HABITABLE

dont placard

Loggia

7.72 m?
30.26 m?
12.21 m?
10.56 m?
12.23 m?
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1.53 m?
89.35 m?
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NOTA:

FDI

H Les éléments techniques, tels que les gaines, appareils
Ind ice G sanitaires, ameublements éventuels, sont mentionnés a titre
indicatif et pourront-étre modifiés pour des impératifs techniques.
PROMOTION Les implantations des ouvertures, des cloisons et les surfaces
pourront-étre modifiées en fonction d'impératifs de construction.

22/04/2024 Electroménager représenté 4 titre indicatif, non-fourni
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TABLEAU éLéCTRIQUE FAUX-PLAFONDS MASQUETTE
VR VC PL

VOLET ROULANT VOLET COULISSANT PLACARD

TABLETTE CLOISON DEMONTABLE
—
GAINE TECHNIQUE SECHE-SERVIETTE

1
PORTE-FENETRE
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GARDE-CORPS PIERRE
——————————
GARDE-CORPS BETON GARDE-CORPS METAL/BOIS




